
NOVEMBRE 2022

REVISIONI VEICOLI SUP. 35 Q.LI e COLLAUDI
Data m/p Ditta/Agenzia Luogo min Note

mercoledì 2 novembre 2022 P 4759 AG. AUTOPR c/o C.REV.Veic.Ind. Parma 300 0 ‐
mercoledì 2 novembre 2022 P 4771 AG. AUTOPR c/o ME.C.A.R. SNC  FONTEVIVO 300 0 ‐
mercoledì 2 novembre 2022 P 4712 AG. PRATICAUTO c/o  off. ALIANI  Fidenza 300 0 ‐
giovedì 3 novembre 2022 P 4771 AG. AUTOPR c/o ME.C.A.R. SNC  MEDESANO 300 0 ‐
giovedì 3 novembre 2022 P 4746 AG. BORGOTARESE c/o CALCESTR. COMPIANO 300 0 ‐
giovedì 3 novembre 2022 P 4740 AG. LA ROCCA c/o Off. CANU Trecasali 300 0 ‐
venerdì 4 novembre 2022 p 4757 AG. AUTOPR c/o G. E V. SRL  Fontevivo 300 0 ‐
venerdì 4 novembre 2022 P 4756 AG. AUTOPRATICA  c/o MORETTI Traversetolo 300 0 ‐
sabato 5 novembre 2022 M 4738 AG. LA ROCCA c/o EURODIESEL PARMA 360 90 ‐
lunedì 7 novembre 2022 P 4763 AG. AUTOPR c/o DIESEL SYSTEM Basilicanova 300 0 ‐
lunedì 7 novembre 2022 P 4769 AG. AUTOPRATICA c/o off. EMILIA TRUCK PARMA 300 0 ‐
lunedì 7 novembre 2022 P 4721 AG.ZANARDI c/o off.ALIANI Fidenza 300 75 ‐
lunedì 7 novembre 2022 P 4714 EUROCAR    Soragna 240 ‐ ‐
martedì 8 novembre 2022 P 4767 AG. AUTOPRATICA  c/o EURODIESEL S. I. CALERNO 300 0 ‐
martedì 8 novembre 2022 P 4736 AG. CAR CONSULTc/o SCHIARETTI LANGHIRANO 300 0 BUS
martedì 8 novembre 2022 P 4699 AG. PRATICAUTO c/o off. CAVAGNA TRUCK Fontevivo 300 0 ‐
mercoledì 9 novembre 2022 M ‐ TEP PARMA 360 ‐ ‐
mercoledì 9 novembre 2022 P 4712 AG. PRATICAUTO c/o  off. ALIANI  Fidenza 300 75 ‐
mercoledì 9 novembre 2022 P 4689 NUOVAMETALPLAST  Sala Baganza 300 ‐ ‐
mercoledì 9 novembre 2022 P 4752 PLASTOBLOK Parma 300 ‐ ‐
giovedì 10 novembre 2022 P 4761 AG. AUTOPRATICA  c/o CENTRO DIESEL PARMA 300 0 ‐
giovedì 10 novembre 2022 P 4698 AG. EUROPEA c/o off. MORET.& CAVAZ. S.Polo d'Enza 300 0 ‐
giovedì 10 novembre 2022 P 4725 CMC METANO Parma 300 ‐ ‐
venerdì 11 novembre 2022 p 4757 AG. AUTOPR c/o G. E V. SRL  Fontevivo 300 0 ‐
venerdì 11 novembre 2022 P 4771 AG. AUTOPR c/o ME.C.A.R. SNC  FONTEVIVO 300 0 ‐
venerdì 11 novembre 2022 P 4723 AG. PRATICAR c/o  OFF. PADANA/PELAGATT PARMA 300 0 ‐
sabato 12 novembre 2022 M+P 4759 AG. AUTOPR c/o C.REV.Veic.Ind. Parma 600 150 ‐
lunedì 14 novembre 2022 P 4763 AG. AUTOPR c/o DIESEL SYSTEM Basilicanova 300 0 ‐



lunedì 14 novembre 2022 P 4769 AG. AUTOPRATICA c/o off. EMILIA TRUCK PARMA 300 75 ‐
lunedì 14 novembre 2022 P 4754 B.G ‐BOSELLI Noceto 60 ‐ ‐
lunedì 14 novembre 2022 P 4750 BIEFFE Fontevivo 240 ‐ ‐
lunedì 14 novembre 2022 P 4716 TECNOGAS          Fidenza 240 ‐ ‐
martedì 15 novembre 2022 P 4767 AG. AUTOPRATICA  c/o EURODIESEL S. I. CALERNO 300 0 ‐
martedì 15 novembre 2022 P 4742 AG. BORGOTARESE c/o CALCESTR. COMPIANO 180 0 ‐
martedì 15 novembre 2022 P 4699 AG. PRATICAUTO c/o off. CAVAGNA TRUCK Fontevivo 300 0 ‐
martedì 15 novembre 2022 P 4721 AG.ZANARDI c/o off.ALIANI Fidenza 300 0 ‐
martedì 15 novembre 2022 P 4743 OPPIMITTI SRL Borgotaro 120 0 ‐
mercoledì 16 novembre 2022 P 4771 AG. AUTOPR c/o ME.C.A.R. SNC  MEDESANO 300 75 BUS
mercoledì 16 novembre 2022 P 4698 AG. EUROPEA c/o off. MORET.& CAVAZ. S.Polo d'Enza 300 0 ‐
giovedì 17 novembre 2022 P 4765 AG. AUTOPRATICA  c/o OFF A.R.A PARMA 300 0 ‐
giovedì 17 novembre 2022 P 4712 AG. PRATICAUTO c/o  off. ALIANI  Fidenza 300 0 BUS
giovedì 17 novembre 2022 P 4723 AG. PRATICAR c/o  OFF. PADANA/PELAGATT PARMA 300 0 ‐
venerdì 18 novembre 2022 p 4757 AG. AUTOPR c/o G. E V. SRL  Fontevivo 300 0 ‐
venerdì 18 novembre 2022 P 4708 CMB BARDI 300 ‐ ‐
lunedì 21 novembre 2022 P 4763 AG. AUTOPR c/o DIESEL SYSTEM Basilicanova 300 0 ‐
lunedì 21 novembre 2022 P 4740 AG. LA ROCCA c/o Off. CANU Trecasali 300 75 ‐
lunedì 21 novembre 2022 P 4752 PLASTOBLOK Parma 300 ‐ ‐
martedì 22 novembre 2022 P 4771 AG. AUTOPR c/o ME.C.A.R. SNC  MEDESANO 300 0 BUS
martedì 22 novembre 2022 P 4702 AUTOCAR Fidenza 120 ‐ ‐
martedì 22 novembre 2022 P 4725 CMC METANO Parma 300 ‐ ‐
martedì 22 novembre 2022 P 4727 EUROGAS 2001 Parma 180 ‐ ‐
mercoledì 23 novembre 2022 P 4767 AG. AUTOPRATICA  c/o EURODIESEL S. I. CALERNO 300 75 ‐
mercoledì 23 novembre 2022 P 4736 AG. CAR CONSULTc/o SCHIARETTI LANGHIRANO 300 0 BUS
mercoledì 23 novembre 2022 P 4689 NUOVAMETALPLAST  Sala Baganza 300 ‐ ‐
giovedì 24 novembre 2022 P 4748 COSTA EUGENIO Parma 300 ‐ ‐
giovedì 24 novembre 2022 P 4716 TECNOGAS          Fidenza 240 ‐ ‐
giovedì 24 novembre 2022 P 4729 AUTOFFICINA AZ Parma 180 ‐ ‐
giovedì 24 novembre 2022 P 4705 OFFICINA PINETTI COLORNO 120 ‐ ‐
giovedì 24 novembre 2022 P 4701 GALLI AUTOFFICINA Fidenza 120 ‐ ‐
giovedì 24 novembre 2022 P 4695 PIEMME AUTO SRL   ‐    Fidenza 180 ‐ ‐
venerdì 25 novembre 2022 M ‐ TEP PARMA 360 ‐ ‐



venerdì 25 novembre 2022 p 4757 AG. AUTOPR c/o G. E V. SRL  Fontevivo 300 0 ‐
venerdì 25 novembre 2022 P 4756 AG. AUTOPRATICA  c/o MORETTI Traversetolo 300 0 ‐
venerdì 25 novembre 2022 p 4720 FTM Busseto 300 0 ‐
venerdì 25 novembre 2022 P 4707 AUTOCENTRO BAISTROCCHI Parma 240 ‐ ‐
venerdì 25 novembre 2022 P 4706 MALPELI ANTONIO Parma 60 ‐ ‐
sabato 26 novembre 2022 M 4699 AG. PRATICAUTO c/o off. CAVAGNA TRUCK Fontevivo 300 75 ‐
sabato 26 novembre 2022 P 4771 AG. AUTOPR c/o ME.C.A.R. SNC  FONTEVIVO 300 75 ‐
sabato 26 novembre 2022 M+P 4698 AG. EUROPEA c/o off. MORET.& CAVAZ. S.Polo d'Enza 600 0 ‐
lunedì 28 novembre 2022 P 4761 AG. AUTOPRATICA  c/o CENTRO DIESEL PARMA 300 75 ‐
lunedì 28 novembre 2022 P 4754 B.G ‐BOSELLI Noceto 60 ‐ ‐
lunedì 28 novembre 2022 P 4750 BIEFFE Fontevivo 240 ‐ ‐
lunedì 28 novembre 2022 P 4714 EUROCAR    Soragna 240 ‐ ‐
lunedì 28 novembre 2022 P 4718 AUTOFFICINA  BUSI Varano Melegari 120 ‐ ‐
lunedì 28 novembre 2022 P 4719 EFFEAUTO di Fagioli Secondo Tracersetolo 120 ‐ ‐
martedì 29 novembre 2022 P 4769 AG. AUTOPRATICA c/o off. EMILIA TRUCK PARMA 300 0 ‐
martedì 29 novembre 2022 P 4742 AG. BORGOTARESE c/o CALCESTR. COMPIANO 180 0 ‐
martedì 29 novembre 2022 P 4743 OPPIMITTI SRL Borgotaro 120 0 ‐
martedì 29 novembre 2022 P 4731 BERTAZZONI Collecchio 300 ‐ ‐
martedì 29 novembre 2022 P 4693 ASSALI LUCA Salsomaggiore 300 ‐ ‐
mercoledì 30 novembre 2022 P 4759 AG. AUTOPR c/o C.REV.Veic.Ind. Parma 300 0 ‐
mercoledì 30 novembre 2022 P 4721 AG.ZANARDI c/o off.ALIANI Fidenza 300 0 ‐
mercoledì 30 novembre 2022 P 4734 DODI SRL   Parma 300 ‐ ‐


